Ex quibus omnibus, & infinitis ab  
eis citatis, eliciuntur sequentes resolu-  
tiones.

**P**rima, quod iure communi in suc-  
cessione fidei commissi vniuersalis ad-  
mittitur repræsentatio in transuctali-  
bus usque ad fratres & filios fratrum,  
quando agitur de succedendo patruis,  
in descendentibus respectu ascenden-  
tiuum

tum procedit in infinitum.

Secunda resolutio est, quod ultra predictas personas non admittitur representatio, nisi appareat de voluntate testantis contraaria, sive expressa, sive ex coniecturis elicita.

Tertia est, quod in successione fidei commissi particularis nulla admittitur representatio, ut Alexan. Rauden. defendit.

Quarta est, quod quando succeditur per viam maioratus, semper admittitur representatio, ex d.l. 40. Tauri, liberet respectu transuersalium variauerint scribentes Hispani, & haec est magis communis resolutio.

Quinta est, quod neptis ex filio masculo maiori, qui in maioratu debebat succedere, excludit patruum etiam masculum fratrem minorem sui patris, non quia representat eius masculinitatem, sed quia descendit ex linea primo geniti: & non debet fieri digressio ad aliam lineam; & ita appetet ex d.l. 40. & ex d.l. 2. tit. 15. nisi feminæ excludantur a masculis ex conditionibus maioratus, tunc enim obtinet doctrina Bartoli in l. liberorum, de verborum significatione, citata ab Autore in praesenti; & caendum est a Caldas male intelligente in d. quest. 14.

Sexta & ultima resolutio est, quod supra dicta in duabus resolutionibus precedentibus, obtinent etiam in anniversarijs & patronatibus, quando in eis succeditur per viam maioratus, & ita Molina & alij Hispani existimant, & vera est decisio Autoris in praesenti, licet rationes suæ parum cocludant, nec doctrina Bartoli in d.l. liberorum, qui solum loquitur, quando vel consideratur agnatio, vel stat statutum, quod stantibus masculis feminæ non succedant, quo casu feminæ semper est in capax, masculis existentibus.

### Additio ad Decisionem

#### LX.

Conclusio huius decisionis est, quod si in causa executiva res sit citatus ad venditionem pignorum, etiam si executio suspendatur per semestre, non erit citatio circumducta, nec requiri tur alia citatio ad sententiâ additionis proferendam; quæ conclusio vera est ex rationibus hic ab Autore adductis, de quibus vide Afinium in sua praxi civili §. 31. c. 4. limita. 1. 2. & 3. Dueñas regula 94. Et confirmatur, quia hic executio non suspenditur ex partium absentia: quod requiritur ad circumductionem, sed ex defectu indicis qui disstulit sententiâ additionis, & tunc nondicitur circumducta citatione: de quo videlicet Gotifredum in sua praxi civili, lib. 2. tit. 4. folio 1018. literis. B. C. D. & sic practicatur, nunquamque aliud videtur fieri.